1182 p.052v.

sabbato post letare: zaterdag 03-04-1400.
 secunda post judica: maandag 05-04-1400.
 quarta post judica: woensdag 07-04-1400.

BP 1182 p 052v 01 za 03-04-1400.

Johannes Vos zvw Willelmus Vos bakker droeg over aan zijn broer Bartholomeus 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een huis⁵⁸ en erf van wijlen voornoemde Willelmus, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes Scrage enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Goetkijnt anderzijds.

Johannes Vos filius quondam Willelmi Vos pistoris quintam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et area dicti quondam (dg: Theoderici) #Willelmi# sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Johannis Scrage ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Goetkijnt ex alio supportavit Bartholomeo suo fratri promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Spina datum sabbato post letare.

BP 1182 p 052v 02 za 03-04-1400.

(dg: Mathias gnd Wal).

(dg: Mathias dictus Wal).

BP 1182 p 052v 03 za 03-04-1400.

Henricus zvw Mathijas gnd Walraven en zijn zoon Mathias gaven uit aan Johannes gnd Libbrechts zvw Henricus gnd Libbrechts een beemd, in Moergestel, naast de watermolen gnd te Stoct, tussen wijlen Petrus van den Stoct enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan Enghelberna gnd Custers, van welke beemd voornoemde Henricus verworven had (1) een helft van Petrus gnd van den Wiel, (2) een kwart van Enghelberna dvw Arnoldus gnd Godevarts soen, (3) een kwart van Margareta dvw voornoemde Arnoldus Godevarts soen; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Henricus filius quondam Mathije dicti (dg: Walte) Walraven #et Mathias eius filius# quoddam pratum situm in parochia de Gestel prope Oesterwijk juxta molendinum aquatile dictum te Stoct inter hereditatem quondam Petri van den Stoct ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Enghelberne dicte Custers (dg: ut d) et de quo prato dictus Henricus unam medietatem erga (dg: Peter dictum) Petrum dictum van den Wiel et unam quartam partem erga Enghelbernam filiam quondam Arnoldi dicti Godevarts soen et unam quartam partem erga Margaretam filiam dicti quondam Arnoldi (dg: dicti) Godevarts soen acquisiverat ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni dicto Libbrechts filio quondam Henrici dicti Libbrechts ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario (dg: censu) censu XX 'viginti solidorum antique pecunie annuatim exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda et solvenda dictis Henrico et Mathie eius filio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex predicto prato promittentes indivisi super omnia ratam servare pro (dg: ..) premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.